
Str. 1/2 

    
Białystok, 17 marca 2022 r. 

 
 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

 

                                                 I.  Wybór oferty. 

 Zgodnie z  art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 

Zamawiający - 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku zawiadamia, 

iż w postępowaniu prowadzonym w oparciu o art. 275 ust. 2 ustawy Pzp, 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.02.2022 r., 

nr ogłoszenia 2022/BZP 00050270/01  na: „Usługa wykonania szkolenia w zakresie 

KPP, BLS, CLS dla żołnierzy 1 Podlaskiej Brygady Obrony Terytorialnej”, 

postępowanie nr 17/W2/2022, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w części 2 i 3: 

 
Europejskie Centrum Doradztwa Sp. Z o.o.   

ul. F. Chopina 41 lok. 2 

20-023 Lublin 

  Wykonawca spełnił warunki uczestnictwa w postępowaniu i jest to jedyna oferta, 

która otrzymała najwyższą liczbę pkt.  w przyjętych kryteriach oceny ofert: „cena 

brutto”: waga w punktacji – 60 pkt (%) oraz doświadczenie kadry dydaktycznej w 

prowadzeniu szkoleń – 40 pkt. (%). 

Oferta odpowiada treści SWZ. 

II. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 

Cześć 2 

Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość zamówienia 
gwarantowanego i 

opcjonalnego 

Kryterium 
cena pkt 

Doświadczen
ie kadry 

dydaktycznej 

Doświadczen
ie kadry 

dydaktycznej 
pkt 

SUMA 

Europejskie Centrum Doradztwa Sp. 

Z o.o.   

ul. F. Chopina 41 lok. 2 

20-023 Lublin 
 

Wartość 
gwarantowana: 
Netto: 10 800,00 zł 
Brutto: 10 800,00 zł 
 
Wartość opcjonalna: 
Netto: 13 800,00 zł 
Brutto: 13 800,00 zł 
 

60 60 miesięcy 40 100 

  



 

Str. 2/2 

Cześć 3 

Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość zamówienia 
gwarantowanego i 

opcjonalnego 

Kryterium 
cena pkt 

Doświadczen
ie kadry 

dydaktycznej 

Doświadczen
ie kadry 

dydaktycznej 
pkt 

SUMA 

Europejskie Centrum Doradztwa Sp. 

Z o.o.   

ul. F. Chopina 41 lok. 2 

20-023 Lublin 
 

Wartość 
gwarantowana: 
Netto: 29 750,00 zł 
Brutto: 29 750,00 zł 
 
Wartość opcjonalna: 
Netto: 51 850,00 zł 
Brutto: 51 850,00 zł 
 

60 60 miesięcy 40 100 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 lit a) ustawy – Prawo Zamówień Publicznych, 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia może zostać 

zawarta przed upływem terminu o którym mowa w art. 308 ust. 2, jeżeli w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym złożono 

tylko jedną ofertę.      

 
 

Z upoważnienia Komendanta 25 WOG: 
 

KIEROWNIK 
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 
Elżbieta MURAWSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Elżbieta MURAWSKA, tel. 261 39 88 37 - SZP 
17.03.2022 r. 
T: 2712/B5 
Postępowanie 17/W2/2022 


